
 

 

SÍDLO 
Digiteq Automotive s.r.o. 
Novodvorská 994/138 

142 21, Praha 4 

KONTAKTY 
+420 239 046 750 
info@digiteqautomotive.com 

www.digiteqautomotive.com 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE 
IČ 26 46 60 23, DIČ CZ 26 46 60 23 
Zapsána Městským soudem v Praze, 

odd. C, vložka 84128 

JEDNATELÉ  
Pavel Štěpánek 
Wilhelm Schmitt 

BANKOVNÍ ÚČET 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle 

Účet: 0200020006/2700 (CZK) 

 

A Volkswagen Group Company Klasifikace informací: Veřejné DQ-ZD-5, Verze  1.0 platná od 1.6.2025  

 

Omezení vývozu a sankce proti různým zemím 
Ruská federace a Běloruská republika 

V souladu se sankcemi uloženými EU vůči Rusku a Bělorusku se uplatní tato pravidla: 

A. Pokud jste kupující nebo jako zákazníci odebíráte zboží/služby, technologie a software od Digiteq 
Automotive: 

Všichni kupující a další zákazníci, kteří od společnosti Digiteq Automotive odebírají zboží/služby, technologie 
a software, tímto souhlasí a potvrzují, že následující doložky jsou nedílnou součástí všech smluv uzavřených 
se společností Digiteq Automotive: 

1. Smluvní strana nesmí poskytovat, vyvážet ani zpětně vyvážet, přímo ani nepřímo, do Ruské 
federace a/nebo Běloruské republiky nebo pro použití v Ruské federaci a/nebo v Běloruské 
republice žádné zboží, software a/nebo technologie dodané na základě této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní. Totéž platí pro prodej, licencování nebo převod práv duševního vlastnictví 
nebo obchodního tajemství jakýmkoli jiným způsobem, jakož i pro udělení práv na přístup 
nebo opětovné použití jakýchkoli materiálů nebo informací chráněných právy duševního 
vlastnictví nebo chráněnými jako obchodní tajemství.  

2. Smluvní strana zajistí a vynaloží veškeré úsilí, aby účel odstavce 1 nebyl zmařen žádnou 
třetí stranou nacházející se dále v obchodním řetězci, včetně případných prodejců nebo 
nabyvatelů sublicence. Smluvní strana zřídí a udržuje vhodný monitorovací mechanismus 
pro odhalování jednání třetích stran dále v obchodním řetězci, včetně případných prodejců, 
které by mohlo zmařit účel odstavce 1. 

3. Jakékoli porušení odstavců (1) nebo (2) představuje podstatné porušení podstatného prvku 
této Smlouvy a společnost Digiteq Automotive je oprávněna uplatnit příslušné nápravné 
prostředky, mimo jiné: 

a. odstoupení od této smlouvy a  

b. jednostranné právo společnosti Digiteq Automotive zcela nebo zčásti ukončit plnění 
svých smluvních závazků vyplývajících z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a 

c. požadovat vůči smluvní straně náhradu veškerých nákladů vzniklých v důsledku (a) 
nebo jiných nákladů souvisejících s porušením odstavců (1) nebo (2), a to zcela nebo 
částečně.   

4. Smluvní strana je povinna neprodleně informovat společnost Digiteq Automotive o 
jakýchkoli problémech při uplatňování odstavců (1) nebo (2), včetně jakýchkoli příslušných 
činností třetích stran, které by mohly zmařit účel odstavce (1). Smluvní strana poskytne 
společnosti Digiteq Automotive informace týkající se plnění povinností podle odstavců (1) 
a (2) do dvou týdnů od prosté žádosti o tyto informace.  
 
 
 

 



 

 

      

A Volkswagen Group Company Klasifikace informací: Veřejné DQ-ZD-5, Verze  1.0 platná od 1.6.2025  

 

B. Pokud jste dodavatelem zboží/služeb, technologií a softwaru pro Digiteq Automotive: 

Všichni dodavatelé zboží/služeb, technologií a softwaru společnosti Digiteq Automotive tímto souhlasí a 
potvrzují, že následující doložky jsou nedílnou součástí všech smluv uzavřených se společností Digiteq 
Automotive: 

Pokud společnost Digiteq Automotive poskytuje smluvnímu partnerovi zboží/služby, software 
a/nebo technologie a/nebo jsou práva duševního vlastnictví nebo obchodní tajemství 
prodávána/postupována, licencována nebo převáděna jiným způsobem nebo jsou v rámci této 
smlouvy udělena práva na přístup k jakémukoli materiálu nebo informacím chráněným právy 
duševního vlastnictví nebo obchodní tajemství nebo práva na přístup k nim nebo jejich opětovné 
použití, platí následující:  

1. Smluvní strana nesmí poskytovat, vyvážet ani zpětně vyvážet, přímo ani nepřímo, do Ruské 
federace a/nebo do Běloruské republiky nebo pro použití v Ruské federaci a/nebo v Běloruské 
republice žádné zboží, software a/nebo technologie dodané na základě této Smlouvy nebo v 
souvislosti s ní. Totéž platí pro prodej, licencování nebo převod práv duševního vlastnictví 
nebo obchodního tajemství jakýmkoli jiným způsobem, jakož i pro udělení práv na přístup 
nebo opětovné použití jakýchkoli materiálů nebo informací chráněných právy duševního 
vlastnictví nebo chráněnými jako obchodní tajemství.   

2. Smluvní strana zajistí a vynaloží veškeré úsilí, aby účel odstavce 1 nebyl zmařen žádnou třetí 
stranou nacházející se dále v obchodním řetězci, včetně případných prodejců, 
subdodavatelů a nabyvatelů sublicence.   

3. Jakékoli porušení odstavců (1) nebo (2) představuje podstatné porušení podstatného prvku 
této Smlouvy a společnost Digiteq Automotive je oprávněna uplatnit příslušné nápravné 
prostředky, mimo jiné:   

a) odstoupení od této smlouvy,  

b) požadovat vůči smluvní straně (dodavateli) náhradu veškerých nákladů vzniklých v 
důsledku (a) nebo jiných nákladů souvisejících s porušením odstavců (1) nebo (2), a to 
zcela nebo částečně.     

4. Smluvní strana je povinna neprodleně informovat společnost Digiteq Automotive o jakýchkoli 
problémech při uplatňování odstavců (1) nebo (2), včetně jakýchkoli relevantních činností 
třetích stran, které by mohly zmařit účel odstavce (1). Smluvní strana poskytne společnosti 
Digiteq Automotive informace týkající se plnění povinností podle odstavců (1) a (2) do dvou 
týdnů od prosté žádosti o tyto informace.   

 

 


